EXTRATO DE ITENS EMPATADOS

REFERÊNCIA: Contratação de empresa para fornecimento de medicamentos a
serem utilizados nas unidades administradas pela Fundação Hospital Santa Lydia
pelo período de 12 (doze) meses.

Processo nº 094/2022 – Edital nº 030/2022 – Cotação Bionexo ID 236387443.

A Fundação Hospital Santa Lydia-FHSL, torna público e para conhecimento de
quem possa interessar, que os itens 76; 86; 99; 158; 161; 180; 220; 221; 291 e 330,
referente à cotação supramencionada, restaram empatados. Em razão disso, as
propostas empatadas serão selecionadas para a etapa de negociação, através do e-
mail cadastrado na plataforma Bionexo, no qual será concedido o prazo para o
interessado ofertar novo lance, cuja finalidade será definir o vencedor pelo critério de
menor preço.

Ribeirão Preto, 29 de agosto de 2022.

Marcelo Cesar Carboneri
Diretor Administrativo